
FECHA: Metano Bióxido de Carbono Nitrogeno Total Inertes Etano Temp. de Rocio Humedad Poder Calorífico Índice Woobe Acido Sulfhídrico Azufre total* Oxígeno*

( dd/mm/aa ) ( % vol ) ( % vol ) ( % vol ) ( % vol ) ( % vol ) ( K ) ( mg/m3 ) ( MJ / m3 ) ( MJ / m3 ) ( mg / m3 ) ( mg / m3 ) ( % vol )

01/11/16 09:00:00 90.6111 0.1018 2.3239 2.4257 6.3774 218.4026 39.0477 50.2907

02/11/16 09:00:00 90.7942 0.1247 2.1910 2.3157 6.4150 213.5451 39.0214 50.3198

03/11/16 09:00:00 90.6987 0.1371 2.1567 2.2938 6.5301 211.8816 39.0588 50.3480

04/11/16 09:00:00 90.7223 0.1408 2.1746 2.3154 6.4907 211.2213 39.0342 50.3237

05/11/16 09:00:00 90.8026 0.1265 2.0956 2.2220 6.5068 212.5064 39.0756 50.3919

06/11/16 09:00:00 90.5696 0.1469 2.1713 2.3182 6.6106 214.8965 39.0926 50.3543

07/11/16 09:00:00 90.6959 0.1679 2.1621 2.3300 6.4845 213.4783 39.0407 50.3143

08/11/16 09:00:00 90.5476 0.2001 2.1021 2.3022 6.6428 215.3420 39.1090 50.3587

09/11/16 09:00:00 90.4789 0.1751 2.1346 2.3097 6.6580 215.2826 39.1377 50.3775

10/11/16 09:00:00 90.6051 0.1694 2.1178 2.2872 6.6138 213.2799 39.0957 50.3649

11/11/16 09:00:00 90.5611 0.1889 2.1311 2.3201 6.6508 212.3900 39.0767 50.3350

12/11/16 09:00:00 91.0972 0.1847 2.1101 2.2947 6.2002 211.9136 38.9255 50.2603

13/11/16 09:00:00 90.9788 0.1404 2.0745 2.2149 6.4137 211.2400 39.0062 50.3526

14/11/16 09:00:00 90.8746 0.1737 2.0658 2.2395 6.3954 214.1602 39.0561 50.3622

15/11/16 09:00:00 91.3714 0.1373 1.9366 2.0738 6.1382 211.6408 38.9975 50.4111

16/11/16 09:00:00 90.7448 0.1512 2.1739 2.3251 6.4874 212.3348 39.0173 50.3074

17/11/16 09:00:00 90.7364 0.1059 2.2549 2.3608 6.4361 213.1898 39.0047 50.2947

18/11/16 09:00:00 91.1905 0.0951 2.1452 2.2402 6.1756 210.7470 38.9296 50.3079

19/11/16 09:00:00 90.5495 0.1444 2.2441 2.3885 6.5669 213.8792 39.0495 50.2992

20/11/16 09:00:00 91.5291 0.1976 1.9929 2.1905 5.9144 210.0437 38.8575 50.2648

21/11/16 09:00:00 91.2262 0.1929 2.0132 2.2062 6.1789 38.9405 50.3066

22/11/16 09:00:00 90.9018 0.1751 2.1002 2.2753 6.3986 211.4676 38.9991 50.3135

23/11/16 09:00:00 90.3774 0.1368 2.3068 2.4436 6.6308 213.5899 39.0766 50.2920

24/11/16 09:00:00 90.0780 0.1409 2.3296 2.4704 6.8577 214.9728 39.1602 50.3272

25/11/16 09:00:00 90.2893 0.1263 2.1686 2.2948 6.7903 214.7456 39.2255 50.4454

26/11/16 09:00:00 90.9119 0.1411 2.1412 2.2823 6.3890 210.6186 38.9862 50.3109

27/11/16 09:00:00 90.8420 0.1519 2.1532 2.3051 6.3813 211.3746 39.0095 50.3115

28/11/16 09:00:00 90.8421 0.1297 2.1814 2.3111 6.3088 212.7287 39.0291 50.3244

29/11/16 09:00:00 90.9108 0.1154 2.1836 2.2990 6.2697 212.4609 39.0125 50.3239

30/11/16 09:00:00 91.0238 0.1389 2.2130 2.3520 6.2040 210.9947 38.9119 50.2374

Minimo 90.0780 0.0951 1.9366 2.0738 5.9144 210.0437 38.8575 50.2374

Promedios 90.7854 0.1486 2.1516 2.3003 6.4372 212.9079 39.0328 50.3277

Maximo 91.5291 0.2001 2.3296 2.4704 6.8577 218.4026 39.2255 50.4454

D. Standard 0.3112 0.0284 0.0890 0.0780 0.2069 1.8297 0.0762 0.0440

Observaciones:

*/ Los valores trimestrales se deberán reportar en los meses de enero, abril, julio y octubre de cada año, respecto del trimestre inmediato anterior.

INFORME MENSUAL SOBRE LAS ESPECIFICACIONES DEL GAS NATURAL

(Valores promedio diarios)

PERMISIONARIO: CENTRO NACIONAL DE CONTROL DEL GAS NATURAL (CENAGAS)

           PUNTO DE MEDICION: Fenosa

           ZONA DE MEDICION: RESTO DEL PAÍS



FECHA: Metano Bióxido de Carbono Nitrogeno Etano Temp. de Rocio Humedad Poder Calorífico Índice Woobe Acido Sulfhídrico Azufre total* Oxígeno*

( dd/mm/aa ) ( % vol ) ( % vol ) ( % vol ) ( % vol ) ( K ) ( mg/m3 ) ( MJ / m3 ) ( MJ / m3 ) ( mg / m3 ) ( mg / m3 ) ( % vol )

01/11/16 09:00:00 91.1695 0.1148 2.4054 6.5329 224.5531 39.1794 50.3700

02/11/16 09:00:00 91.1840 0.1794 2.3476 6.5289 219.7684 39.0922 50.3904

03/11/16 09:00:00 90.9655 0.1453 2.2162 6.6562 213.4661 39.0956 50.3716

04/11/16 09:00:00 90.8609 0.1443 2.2462 6.5750 211.8002 39.0700 50.3637

05/11/16 09:00:00 90.8856 0.1372 2.1449 6.5941 214.7434 39.1087 50.4241

06/11/16 09:00:00 90.6666 0.1652 2.2372 6.9162 220.5661 39.1790 50.4282

07/11/16 09:00:00 90.9456 0.1812 2.3434 6.7279 220.7724 39.1217 50.3861

08/11/16 09:00:00 90.7735 0.3641 2.1754 6.8300 222.6528 39.1723 50.4375

09/11/16 09:00:00 90.7545 0.3006 2.1774 6.8538 222.9478 39.3182 50.5048

10/11/16 09:00:00 90.8813 0.1954 2.1532 6.9198 218.3317 39.2478 50.4614

11/11/16 09:00:00 90.7139 0.2070 2.1591 6.8519 217.6868 39.1599 50.3962

12/11/16 09:00:00 91.3822 0.2000 2.1695 6.5301 219.0036 39.0211 50.3218

13/11/16 09:00:00 91.2420 0.1952 2.1095 6.6226 217.7885 39.0695 50.4027

14/11/16 09:00:00 91.4010 0.1826 2.2159 6.6535 222.1935 39.1155 50.4134

15/11/16 09:00:00 92.3465 0.1636 2.1277 6.4558 217.5956 39.0488 50.5014

16/11/16 09:00:00 91.0824 0.1669 2.3600 6.6323 213.6884 39.0911 50.4175

17/11/16 09:00:00 91.2902 0.1201 2.3561 6.9431 217.1732 39.2567 50.5260

18/11/16 09:00:00 91.5872 0.1209 2.3455 6.5036 213.5377 38.9994 50.3696

19/11/16 09:00:00 91.1766 0.1924 2.3340 6.7836 219.2037 39.2407 50.4078

20/11/16 09:00:00 92.1050 0.2154 2.1318 6.1213 212.9493 38.9112 50.3199

21/11/16 09:00:00 91.4193 0.2016 2.0960 6.3984 38.9985 50.3134

22/11/16 09:00:00 90.9733 0.2434 2.2745 6.4548 211.9946 39.0473 50.3815

23/11/16 09:00:00 90.6929 0.1559 2.3676 6.7621 214.8231 39.1465 50.3358

24/11/16 09:00:00 90.2722 0.1578 2.3694 7.0019 217.4124 39.2308 50.3846

25/11/16 09:00:00 90.6173 0.1388 2.3197 6.9782 219.9452 39.4208 50.5351

26/11/16 09:00:00 91.0813 0.1494 2.1739 6.6885 211.6178 39.0952 50.3756

27/11/16 09:00:00 91.0146 0.1671 2.1976 6.5030 212.1553 39.0725 50.3438

28/11/16 09:00:00 90.9389 0.1412 2.2060 6.4340 213.9165 39.0675 50.3490

29/11/16 09:00:00 91.2066 0.1310 2.2234 6.3879 213.5587 39.0800 50.3776

30/11/16 09:00:00 91.2561 0.1762 2.2865 6.3287 213.6399 38.9461 50.3000

Minimo 90.2722 0.1148 2.0960 6.1213 211.6178 38.9112 50.3000

Promedios 91.0962 0.1785 2.2424 6.6390 216.8788 39.1201 50.3970

Maximo 92.3465 0.3641 2.4054 7.0019 224.5531 39.4208 50.5351

D. Standard 0.4182 0.0525 0.0923 0.2152 3.8049 0.1085 0.0610

Observaciones:

*/ Los valores trimestrales se deberán reportar en los meses de enero, abril, julio y octubre de cada año, respecto del trimestre inmediato anterior.

INFORME MENSUAL SOBRE LAS ESPECIFICACIONES DEL GAS NATURAL

(Valores máximos diarios)

PERMISIONARIO: CENTRO NACIONAL DE CONTROL DEL GAS NATURAL (CENAGAS)

           PUNTO DE MEDICION: Fenosa

           ZONA DE MEDICION: RESTO DEL PAÍS



FECHA: Metano Bióxido de Carbono Nitrogeno Etano Temp. de Rocio Humedad Poder Calorífico Índice Woobe Acido Sulfhídrico Azufre total* Oxígeno*

( dd/mm/aa ) ( % vol ) ( % vol ) ( % vol ) ( % vol ) ( K ) ( mg/m3 ) ( MJ / m3 ) ( MJ / m3 ) ( mg / m3 ) ( mg / m3 ) ( % vol )

01/11/16 09:00:00 90.3588 0.0935 2.1361 6.1536 210.7641 38.9248 50.2212

02/11/16 09:00:00 90.4380 0.1058 2.0221 6.2384 211.0470 38.9798 50.2461

03/11/16 09:00:00 90.5539 0.1316 2.0984 6.3350 211.1834 39.0151 50.3087

04/11/16 09:00:00 90.6167 0.1362 2.1183 6.3923 210.6016 38.9912 50.2771

05/11/16 09:00:00 90.7080 0.1073 2.0515 6.4361 210.7591 39.0444 50.3663

06/11/16 09:00:00 90.2579 0.1287 2.1076 6.5192 212.3762 39.0482 50.3063

07/11/16 09:00:00 90.3323 0.1510 2.1143 6.2771 211.0513 38.9654 50.2070

08/11/16 09:00:00 90.2021 0.1579 2.0336 6.4610 211.3905 39.0080 50.2563

09/11/16 09:00:00 90.1969 0.1441 2.0297 6.4661 212.1911 39.0320 50.3234

10/11/16 09:00:00 90.2458 0.1340 2.0633 6.3543 211.1571 38.9914 50.2884

11/11/16 09:00:00 90.3098 0.1726 2.0911 6.5295 210.6420 39.0016 50.2831

12/11/16 09:00:00 90.7169 0.1716 2.0008 5.9026 210.1994 38.8112 50.1806

13/11/16 09:00:00 90.7852 0.1181 2.0505 6.0883 209.8508 38.8886 50.2443

14/11/16 09:00:00 90.5943 0.1486 1.9458 6.0546 211.0792 38.9744 50.2804

15/11/16 09:00:00 90.8276 0.1169 1.6728 5.5258 207.0765 38.8795 50.3446

16/11/16 09:00:00 90.4238 0.1360 2.0326 6.3080 210.8299 38.9482 50.2007

17/11/16 09:00:00 90.3492 0.0867 2.0272 6.0957 210.3844 38.8646 50.1862

18/11/16 09:00:00 90.5837 0.0829 1.9984 5.8917 208.1407 38.8430 50.2287

19/11/16 09:00:00 90.1495 0.1210 2.1452 6.0847 211.2234 38.8812 50.1933

20/11/16 09:00:00 91.1666 0.1783 1.8289 5.5556 207.2808 38.7951 50.1954

21/11/16 09:00:00 90.9043 0.1785 1.9636 6.0472 38.9057 50.3025

22/11/16 09:00:00 90.7376 0.1414 2.0221 6.3311 210.6156 38.9155 50.2021

23/11/16 09:00:00 90.2111 0.1239 2.2685 6.3963 211.5480 38.9253 50.1866

24/11/16 09:00:00 89.8889 0.1263 2.2800 6.6820 213.7837 39.0863 50.2827

25/11/16 09:00:00 89.7868 0.1192 2.1050 6.6457 211.3712 39.0955 50.3470

26/11/16 09:00:00 90.5729 0.1293 2.0987 6.2501 209.8782 38.9329 50.2629

27/11/16 09:00:00 90.6705 0.1402 2.1141 6.2681 209.5647 38.9113 50.2430

28/11/16 09:00:00 90.7208 0.1204 2.1526 6.2130 211.9934 38.9918 50.2970

29/11/16 09:00:00 90.7773 0.1052 2.1438 6.0752 210.7624 38.8888 50.2519

30/11/16 09:00:00 90.8405 0.1173 2.0936 6.0324 209.7781 38.8781 50.1954

Minimo 89.7868 0.0829 1.6728 5.5258 207.0765 38.7951 50.1806

Promedios 90.4976 0.1308 2.0603 6.2204 210.6388 38.9473 50.2570

Maximo 91.1666 0.1785 2.2800 6.6820 213.7837 39.0955 50.3663

D. Standard 0.3085 0.0251 0.1143 0.2732 1.3908 0.0771 0.0535

Observaciones:

PERMISIONARIO: CENTRO NACIONAL DE CONTROL DEL GAS NATURAL  (CENAGAS)

           PUNTO DE MEDICION:

INFORME MENSUAL SOBRE LAS ESPECIFICACIONES DEL GAS NATURAL

(Valores mínimos diarios)

Fenosa

           ZONA DE MEDICION: RESTO DEL PAÍS

*/ Los valores trimestrales se deberán reportar en los meses de enero, abril, julio y octubre de cada año, respecto del trimestre inmediato anterior.



FECHA: Metano Bióxido de Carbono Nitrogeno Total Inertes Etano Temp. de Rocio Humedad Poder Calorífico Índice Woobe Acido Sulfhídrico Azufre total* Oxígeno*

( dd/mm/aa ) ( % vol ) ( % vol ) ( % vol ) ( % vol ) ( % vol ) ( K ) ( mg/m3 ) ( MJ / m3 ) ( MJ / m3 ) ( mg / m3 ) ( mg / m3 ) ( % vol )

01/11/16 09:00:00 90.6111 0.1018 2.3239 2.4257 6.3774 39.0477 50.2907

02/11/16 09:00:00 90.7942 0.1247 2.1910 2.3157 6.4150 39.0214 50.3198

03/11/16 09:00:00 90.6987 0.1371 2.1567 2.2938 6.5301 39.0588 50.3480

04/11/16 09:00:00 90.7223 0.1408 2.1746 2.3154 6.4907 39.0342 50.3237

05/11/16 09:00:00 90.8026 0.1265 2.0956 2.2220 6.5068 39.0756 50.3919

06/11/16 09:00:00 90.5696 0.1469 2.1713 2.3182 6.6106 39.0926 50.3543

07/11/16 09:00:00 90.6959 0.1679 2.1621 2.3300 6.4845 39.0407 50.3143

08/11/16 09:00:00 90.5476 0.2001 2.1021 2.3022 6.6428 39.1090 50.3587

09/11/16 09:00:00 90.4789 0.1751 2.1346 2.3097 6.6580 39.1377 50.3775

10/11/16 09:00:00 90.6051 0.1694 2.1178 2.2872 6.6138 39.0957 50.3649

11/11/16 09:00:00 90.5611 0.1889 2.1311 2.3201 6.6508 39.0767 50.3350

12/11/16 09:00:00 91.0972 0.1847 2.1101 2.2947 6.2002 38.9255 50.2603

13/11/16 09:00:00 90.9788 0.1404 2.0745 2.2149 6.4137 39.0062 50.3526

14/11/16 09:00:00 90.8746 0.1737 2.0658 2.2395 6.3954 39.0561 50.3622

15/11/16 09:00:00 91.3714 0.1373 1.9366 2.0738 6.1382 38.9975 50.4111

16/11/16 09:00:00 90.7448 0.1512 2.1739 2.3251 6.4874 39.0173 50.3074

17/11/16 09:00:00 90.7364 0.1059 2.2549 2.3608 6.4361 39.0047 50.2947

18/11/16 09:00:00 91.1905 0.0951 2.1452 2.2402 6.1756 38.9296 50.3079

19/11/16 09:00:00 90.5495 0.1444 2.2441 2.3885 6.5669 39.0495 50.2992

20/11/16 09:00:00 91.5291 0.1976 1.9929 2.1905 5.9144 38.8575 50.2648

21/11/16 09:00:00 91.2262 0.1929 2.0132 2.2062 6.1789 38.9405 50.3066

22/11/16 09:00:00 90.9018 0.1751 2.1002 2.2753 6.3986 38.9991 50.3135

23/11/16 09:00:00 90.3774 0.1368 2.3068 2.4436 6.6308 39.0766 50.2920

24/11/16 09:00:00 90.0780 0.1409 2.3296 2.4704 6.8577 39.1602 50.3272

25/11/16 09:00:00 90.2893 0.1263 2.1686 2.2948 6.7903 39.2255 50.4454

26/11/16 09:00:00 90.9119 0.1411 2.1412 2.2823 6.3890 38.9862 50.3109

27/11/16 09:00:00 90.8420 0.1519 2.1532 2.3051 6.3813 39.0095 50.3115

28/11/16 09:00:00 90.8421 0.1297 2.1814 2.3111 6.3088 39.0291 50.3244

29/11/16 09:00:00 90.9108 0.1154 2.1836 2.2990 6.2697 39.0125 50.3239

30/11/16 09:00:00 91.0238 0.1389 2.2130 2.3520 6.2040 38.9119 50.2374

Minimo 90.0780 0.0951 1.9366 2.0738 5.9144 38.8575 50.2374

Promedios 90.7854 0.1486 2.1516 2.3003 6.4372 39.0328 50.3277

Maximo 91.5291 0.2001 2.3296 2.4704 6.8577 39.2255 50.4454

D. Standard 0.3112 0.0284 0.0890 0.0780 0.2069 0.0762 0.0440

Observaciones:

*/ Los valores trimestrales se deberán reportar en los meses de enero, abril, julio y octubre de cada año, respecto del trimestre inmediato anterior.

INFORME MENSUAL SOBRE LAS ESPECIFICACIONES DEL GAS NATURAL

(Valores promedio diarios)

PERMISIONARIO: CENTRO NACIONAL DE CONTROL DEL GAS NATURAL (CENAGAS)

           PUNTO DE MEDICION: Naco

           ZONA DE MEDICION: RESTO DEL PAÍS



FECHA: Metano Bióxido de Carbono Nitrogeno Etano Temp. de Rocio Humedad Poder Calorífico Índice Woobe Acido Sulfhídrico Azufre total* Oxígeno*

( dd/mm/aa ) ( % vol ) ( % vol ) ( % vol ) ( % vol ) ( K ) ( mg/m3 ) ( MJ / m3 ) ( MJ / m3 ) ( mg / m3 ) ( mg / m3 ) ( % vol )

01/11/16 09:00:00 91.1695 0.1148 2.4054 6.5329 39.1794 50.3700

02/11/16 09:00:00 91.1840 0.1794 2.3476 6.5289 39.0922 50.3904

03/11/16 09:00:00 90.9655 0.1453 2.2162 6.6562 39.0956 50.3716

04/11/16 09:00:00 90.8609 0.1443 2.2462 6.5750 39.0700 50.3637

05/11/16 09:00:00 90.8856 0.1372 2.1449 6.5941 39.1087 50.4241

06/11/16 09:00:00 90.6666 0.1652 2.2372 6.9162 39.1790 50.4282

07/11/16 09:00:00 90.9456 0.1812 2.3434 6.7279 39.1217 50.3861

08/11/16 09:00:00 90.7735 0.3641 2.1754 6.8300 39.1723 50.4375

09/11/16 09:00:00 90.7545 0.3006 2.1774 6.8538 39.3182 50.5048

10/11/16 09:00:00 90.8813 0.1954 2.1532 6.9198 39.2478 50.4614

11/11/16 09:00:00 90.7139 0.2070 2.1591 6.8519 39.1599 50.3962

12/11/16 09:00:00 91.3822 0.2000 2.1695 6.5301 39.0211 50.3218

13/11/16 09:00:00 91.2420 0.1952 2.1095 6.6226 39.0695 50.4027

14/11/16 09:00:00 91.4010 0.1826 2.2159 6.6535 39.1155 50.4134

15/11/16 09:00:00 92.3465 0.1636 2.1277 6.4558 39.0488 50.5014

16/11/16 09:00:00 91.0824 0.1669 2.3600 6.6323 39.0911 50.4175

17/11/16 09:00:00 91.2902 0.1201 2.3561 6.9431 39.2567 50.5260

18/11/16 09:00:00 91.5872 0.1209 2.3455 6.5036 38.9994 50.3696

19/11/16 09:00:00 91.1766 0.1924 2.3340 6.7836 39.2407 50.4078

20/11/16 09:00:00 92.1050 0.2154 2.1318 6.1213 38.9112 50.3199

21/11/16 09:00:00 91.4193 0.2016 2.0960 6.3984 38.9985 50.3134

22/11/16 09:00:00 90.9733 0.2434 2.2745 6.4548 39.0473 50.3815

23/11/16 09:00:00 90.6929 0.1559 2.3676 6.7621 39.1465 50.3358

24/11/16 09:00:00 90.2722 0.1578 2.3694 7.0019 39.2308 50.3846

25/11/16 09:00:00 90.6173 0.1388 2.3197 6.9782 39.4208 50.5351

26/11/16 09:00:00 91.0813 0.1494 2.1739 6.6885 39.0952 50.3756

27/11/16 09:00:00 91.0146 0.1671 2.1976 6.5030 39.0725 50.3438

28/11/16 09:00:00 90.9389 0.1412 2.2060 6.4340 39.0675 50.3490

29/11/16 09:00:00 91.2066 0.1310 2.2234 6.3879 39.0800 50.3776

30/11/16 09:00:00 91.2561 0.1762 2.2865 6.3287 38.9461 50.3000

Minimo 90.2722 0.1148 2.0960 6.1213 38.9112 50.3000

Promedios 91.0962 0.1785 2.2424 6.6390 39.1201 50.3970

Maximo 92.3465 0.3641 2.4054 7.0019 39.4208 50.5351

D. Standard 0.4182 0.0525 0.0923 0.2152 0.1085 0.0610

Observaciones:

*/ Los valores trimestrales se deberán reportar en los meses de enero, abril, julio y octubre de cada año, respecto del trimestre inmediato anterior.

INFORME MENSUAL SOBRE LAS ESPECIFICACIONES DEL GAS NATURAL

(Valores máximos diarios)

PERMISIONARIO: CENTRO NACIONAL DE CONTROL DEL GAS NATURAL (CENAGAS)

           PUNTO DE MEDICION: Naco

           ZONA DE MEDICION: RESTO DEL PAÍS



FECHA: Metano Bióxido de Carbono Nitrogeno Etano Temp. de Rocio Humedad Poder Calorífico Índice Woobe Acido Sulfhídrico Azufre total* Oxígeno*

( dd/mm/aa ) ( % vol ) ( % vol ) ( % vol ) ( % vol ) ( K ) ( mg/m3 ) ( MJ / m3 ) ( MJ / m3 ) ( mg / m3 ) ( mg / m3 ) ( % vol )

01/11/16 09:00:00 90.3588 0.0935 2.1361 6.1536 38.9248 50.2212

02/11/16 09:00:00 90.4380 0.1058 2.0221 6.2384 38.9798 50.2461

03/11/16 09:00:00 90.5539 0.1316 2.0984 6.3350 39.0151 50.3087

04/11/16 09:00:00 90.6167 0.1362 2.1183 6.3923 38.9912 50.2771

05/11/16 09:00:00 90.7080 0.1073 2.0515 6.4361 39.0444 50.3663

06/11/16 09:00:00 90.2579 0.1287 2.1076 6.5192 39.0482 50.3063

07/11/16 09:00:00 90.3323 0.1510 2.1143 6.2771 38.9654 50.2070

08/11/16 09:00:00 90.2021 0.1579 2.0336 6.4610 39.0080 50.2563

09/11/16 09:00:00 90.1969 0.1441 2.0297 6.4661 39.0320 50.3234

10/11/16 09:00:00 90.2458 0.1340 2.0633 6.3543 38.9914 50.2884

11/11/16 09:00:00 90.3098 0.1726 2.0911 6.5295 39.0016 50.2831

12/11/16 09:00:00 90.7169 0.1716 2.0008 5.9026 38.8112 50.1806

13/11/16 09:00:00 90.7852 0.1181 2.0505 6.0883 38.8886 50.2443

14/11/16 09:00:00 90.5943 0.1486 1.9458 6.0546 38.9744 50.2804

15/11/16 09:00:00 90.8276 0.1169 1.6728 5.5258 38.8795 50.3446

16/11/16 09:00:00 90.4238 0.1360 2.0326 6.3080 38.9482 50.2007

17/11/16 09:00:00 90.3492 0.0867 2.0272 6.0957 38.8646 50.1862

18/11/16 09:00:00 90.5837 0.0829 1.9984 5.8917 38.8430 50.2287

19/11/16 09:00:00 90.1495 0.1210 2.1452 6.0847 38.8812 50.1933

20/11/16 09:00:00 91.1666 0.1783 1.8289 5.5556 38.7951 50.1954

21/11/16 09:00:00 90.9043 0.1785 1.9636 6.0472 38.9057 50.3025

22/11/16 09:00:00 90.7376 0.1414 2.0221 6.3311 38.9155 50.2021

23/11/16 09:00:00 90.2111 0.1239 2.2685 6.3963 38.9253 50.1866

24/11/16 09:00:00 89.8889 0.1263 2.2800 6.6820 39.0863 50.2827

25/11/16 09:00:00 89.7868 0.1192 2.1050 6.6457 39.0955 50.3470

26/11/16 09:00:00 90.5729 0.1293 2.0987 6.2501 38.9329 50.2629

27/11/16 09:00:00 90.6705 0.1402 2.1141 6.2681 38.9113 50.2430

28/11/16 09:00:00 90.7208 0.1204 2.1526 6.2130 38.9918 50.2970

29/11/16 09:00:00 90.7773 0.1052 2.1438 6.0752 38.8888 50.2519

30/11/16 09:00:00 90.8405 0.1173 2.0936 6.0324 38.8781 50.1954

Minimo 89.7868 0.0829 1.6728 5.5258 38.7951 50.1806

Promedios 90.4976 0.1308 2.0603 6.2204 38.9473 50.2570

Maximo 91.1666 0.1785 2.2800 6.6820 39.0955 50.3663

D. Standard 0.3085 0.0251 0.1143 0.2732 0.0771 0.0535

Observaciones:

PERMISIONARIO: CENTRO NACIONAL DE CONTROL DEL GAS NATURAL  (CENAGAS)

           PUNTO DE MEDICION:

INFORME MENSUAL SOBRE LAS ESPECIFICACIONES DEL GAS NATURAL

(Valores mínimos diarios)

Naco

           ZONA DE MEDICION: RESTO DEL PAÍS

*/ Los valores trimestrales se deberán reportar en los meses de enero, abril, julio y octubre de cada año, respecto del trimestre inmediato anterior.


